

1	2	3	4	5	6	7
		водовод из труб ПБХ д=90мм-К=0.5				
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,2800	57,66	16,14
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	0,00	0,00
		1.2. Forarea sondei				
10	FjB03E	Foraj hidraulic cu circulatie directa executat cu instalatie FA 50 ,0-400 m adincime, in teren grupa III d=320 mm	m			491,35 179,90
	8113020070100	Sondor	h-om	3,1200	57,66	179,90
	2952127344244	Sape foraj cu insertie widia d=320 mm	buc	0,0150	14 350,00	215,25
	2952270003793	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie directa FA 50	h-ut	0,5200	185,00	96,20
11	FjB03C	Foraj hidraulic cu circulatie directa executat cu instalatie FA 50 ,0-400 m adincime, in teren grupa II d=320 mm	m			167,32 62,27
	8113020070100	Sondor	h-om	1,0800	57,66	62,27
	2952127344244	Sape foraj cu insertie widia d=320 mm	buc	0,0050	14 350,00	71,75
	2952270003793	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie directa FA 50	h-ut	0,1800	185,00	33,30
12	FjB03E	Foraj hidraulic cu circulatie directa executat cu instalatie FA 50 ,0-400 m adincime, in teren grupa III d=320 mm	m			491,35 179,90
	8113020070100	Sondor	h-om	3,1200	57,66	179,90
	2952127344244	Sape foraj cu insertie widia d=320 mm	buc	0,0150	14 350,00	215,25
	2952270003793	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie directa FA 50	h-ut	0,5200	185,00	96,20
13	FjB03G	Foraj hidraulic cu circulatie directa executat cu instalatie FA 50 ,0-400 m adincime, in teren grupa IV d=320 mm	m			711,77 276,77
	8113020070100	Sondor	h-om	4,8000	57,66	276,77
	2952127344244	Sape foraj cu insertie widia d=320 mm	buc	0,0200	14 350,00	287,00
	2952270003793	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie directa FA 50	h-ut	0,8000	185,00	148,00
14	FjB03I	Foraj hidraulic cu circulatie directa executat cu instalatie FA 50 ,0-400 m adincime, in teren grupa V d=320 mm, k=1.65 sal., 1.71 mas	m			2 476,42 1 084,58
	8113020070100	Sondor	h-om	11,4000	57,66	1 084,58
	2952127344244	Sape foraj cu insertie widia d=320 mm	buc	0,0330	14 350,00	474,43
	2952270003793	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie directa FA 50	h-ut	2,9000	185,00	917,41
15	FjF04B	Curatirea si spalarea cu apa a forajelor executate cu instalatie FA 50 hidraulica	m			23,04 13,84
	8113020070100	Sondor	h-om	0,2400	57,66	13,84
	1212121212121	Apa	m3	0,9000	2,00	1,80
	2952270003793	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie directa FA 50	h-ut	0,0400	185,00	7,40
16	FjD01A	Tubarea coloanelor de protectie la forajele executate hidraulic cu instalatie FA 50 - труба ПБХ д=225мм -с щелевым фильтром	m			935,03 57,66
	8113020070100	Sondor	h-om	1,0000	57,66	57,66
	2722103303721	Teava PVH d=225 mm cu filtru in fante	m	1,0000	836,67	836,67
	2952270003793	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie directa FA 50	h-ut	0,2200	185,00	40,70
17	FjD04B	Tubarea piesei de centrare - etansare la 100 m adinsime pentru forajele executate cu instalatie FA 50 hidraulica (фонари)	buc			1 046,60 576,60
	8113020070100	Sondor	h-om	10,0000	57,66	576,60
	2811236310520	Piesa de centrare-etansare intre col.tubate pt.foraj (фонари)	buc	1,0000	100,00	100,00
	2952270003793	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie directa FA 50	h-ut	2,0000	185,00	370,00
18	FjF03B	Cimentarea coloanelor de exploatare pentru izolarea straturilor acvifere la forajele executate cu instalatie FA 50 hidraulica -в интервале 122-92 и в трубах 5м	m3			2 977,07 905,22
	8113020070100	Sondor	h-om	15,7000	57,66	905,22
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1 049,0000	1,42	1 489,58
	1212121212121	Apa	m3	0,7000	2,00	1,40
	2952270003793	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie directa FA 50	h-ut	3,1400	185,00	580,87
19	FjB03E	Foraj hidraulic cu circulatie directa executat cu instalatie FA 50 ,0-400 m adincime, in	m			374,80